2.1 - Fundamenta-se o presente Termo Aditivo no §10  do artigo 65, inciso 1, alínea b, da Lei 
Federal n.° 8.666/93, combinado com o artigo 124, inciso 1, alínea b, da Lei Federal n.° 14.133/21. 

CLAUSULA TERCEIRA - DO VALOR 

3.1 - Fica acrescido ao valor do Contrato n° 108/2023 o montante de R$ 13060,20 (treze mil, 

sessenta reais e vinte centavos), conforme especificações constantes no Memorando da 
Secretaria Municipal de Saúde: 

SALVIANO Assinado de forma digital por 

SALVIANO CARNEIRO 

CARNEIRO NETO:72212756291 

NETO:7221 2756291 
Dados :2026.01.13 17.02:35 

-0300